
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 22 7.9% 22 7.9% 6 2.5% 6 2.5%

２　月 中　旬 91 32.6% 113 40.5% 61 25.8% 67 28.4%

下　旬 107 38.4% 220 78.9% 110 46.6% 177 75.0%

上　旬 31 11.1% 251 90.0% 30 12.7% 207 87.7%

３　月 中　旬 13 4.7% 264 94.6% 8 3.4% 215 91.1%

下　旬 8 2.9% 272 97.5% 12 5.1% 227 96.2%

上　旬 6 2.2% 278 99.6% 3 1.3% 230 97.5%

４　月 中　旬 1 0.4% 279 100.0% 4 1.7% 234 99.2%

下　旬 0 0.0% 279 100.0% 2 0.8% 236 100.0%

上　旬 0 0.0% 279 100.0% 0 0.0% 236 100.0%

中旬以降 0 0.0% 279 100.0% 0 0.0% 236 100.0%

279 100.0% 279 100.0% 236 100.0% 236 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２. 集計対象企業324社のうち、45社は要求提出時期を把握できなかったため、本表の集計
　　　　からは除外している。

要　　求

提出時期

５　月

計

第３表　　平成２４年春季賃上げ交渉における要求提出時期別企業数

２４年 ２３年（参考）

要求提出企業数 累　　計要求提出企業数累　　計


